συστημάτων κτλ».

2. Την υπ’ αριθ. Οικ. 724/21.2.2008 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση του δη−
μόσιου δάσους Χαλεπιού Πεύκης εμβαδού 0,379στρ. 
(τριακόσιων εβδομήντα εννέα τετραγωνικών μέτρων) 
που βρίσκεται στην θέση «Δροσιά Μάλια−Στέκα» Πε−
ριφέρειας του Δήμου Κερατέας Νομού Αττικής, όπως 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής «Α,Β,Γ,1,2,3,4,5,Α» 
στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας τοπο−
γραφικό διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο